

Årsredovisning
för
Mälardalen VVS i Örebro AB
559303-3086

Räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jesper Rasch, Styrelseledamot
2025-06-30

Styrelsen för Mälardalen VVS i Örebro AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades år 2021 och bedriver rörinstallationer och VVS-arbeten. Bedriver även brandtekniska åtgärder och konsultverksamhet i anslutning härtill.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året återställt kapitalet via ett aktieägartillskott.

Det har även varit ett förlängt räkenskapsår, vilket gjort att omsättningen har ökat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24 (18 mån)	2022/23	2021/22 (17 mån)
Nettoomsättning	1 499	806	1 288
Resultat efter finansiella poster	-91	-283	145
Soliditet (%)	5,0	-17,1	18,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	114 005	-283 274	-144 269
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-283 274	283 274	0
Erhållna aktieägartillskott		50 000		50 000
Årets resultat			113 600	113 600
Belopp vid årets utgång	25 000	-119 269	113 600	19 331

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 50 000kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-119 268
årets vinst	113 600
	-5 668
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-5 668
	-5 668

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-07-01 -2024-12-31 (18 mån)	2022-07-01 -2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 499 194	805 847
Övriga rörelseintäkter		21 235	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 520 429	805 847
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 470 613	-869 050
Övriga externa kostnader		-83 221	-212 242
Personalkostnader	2	0	-500
Summa rörelsekostnader		-1 553 834	-1 081 792
Rörelseresultat		-33 405	-275 945
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	10
Räntekostnader och liknande resultatposter		-57 689	-7 339
Summa finansiella poster		-57 689	-7 329
Resultat efter finansiella poster		-91 094	-283 274
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		205 000	0
Summa bokslutsdispositioner		205 000	0
Resultat före skatt		113 906	-283 274
Skatter			
Skatt på årets resultat		-306	0
Årets resultat		113 600	-283 274

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-06-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	116 494	116 494
Fordringar hos koncernföretag	260 883	728 123
Övriga fordringar	8 686	1 873
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	4 960
Summa kortfristiga fordringar	386 063	851 450

Kassa och bank

Kassa och bank	1 817	78
Summa kassa och bank	1 817	78
Summa omsättningstillgångar	387 880	851 528

SUMMA TILLGÅNGAR

387 880

851 528

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-119 268	114 005
Årets resultat		113 600	-283 274
Summa fritt eget kapital		-5 668	-169 269
Summa eget kapital		19 332	-144 269
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	3	125 000	0
Summa långfristiga skulder		125 000	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		75 000	0
Leverantörsskulder		0	858 832
Skulder till koncernföretag		143 558	113 017
Övriga skulder		17 490	16 447
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 500	7 501
Summa kortfristiga skulder		243 548	995 797
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		387 880	851 528

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-12-31	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-06-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Örebro 2025-06-30

Jesper Rasch
Jesper Rasch
Styrelseledamot